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SEGER olarak; Ar-Ge çalışmalarımızda inovasyon ve sürdürülebilir büyüme  kültürüne bağlı 
kalarak, mobilite ekosisteminde teknolojik ürün tasarımı ve üretimi konusunda sürekli 
gelişmek hedefindeyiz. Kaynaklarımızın sorumlu yönetimi ve sürdürülebilir kalkınmayı da ön 
planda tutarak sektörümüzün öncülerinden olmayı, müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılamayı 
ve sorumlu yatırım yoluyla topluma ve kalkınmaya katkıda bulunmayı hedefliyoruz.

Ar-Ge konusunda öncelikli hedeflerimiz;

•	Staratejik	hedefler,	teknolojik	gelişmeler,	sektörel	ve	müşteri	beklentileri,	paydaş	beklentileri,	öncelikli	sürdürülebilir	
kalkınma	amaçlarını	dikkate	alır	yeni	Ar-ge	projeleri	belirler	ve	hayata	geçirmek	için	gerekli	çalışmaları	planlar	ve	
gerçekleştiririz.

•	Değişen	müşteri	ihtiyaçlarını	karşılamak	için	yenilikçi	ve	dinamik	bir	AR-GE	anlayışı	ile	hareket	ederiz.

•	Tenolojik	gelişmeleri	yakından	takip	eder,	ürün	ve	hizmetlerimize	adapte	ederek	müşteri	beklentilerini	karşılamayı,	
rekabet	avantajımızı	arttırmayı	hedefleriz.

•	Tüm	paydaşlarımız	ile	işbirliği	içinde	olmaya	önem	veririz.			Kolektif	uzmanlık	ve	kaynaklardan	yararlanmak	için	
akademik	kurumlar,	araştırma	kuruluşları	ve	sektördeki	paydaşlarımız	ile	işbirliği	içinde	olmaya	önem	veririz.	

•	Ar-Ge	girişimlerini	desteklemek	için	finansal,	insan	ve	teknolojik	kaynaklar	da	dahil	olmak	üzere	kaynak	planlaması	
yapar	ve	bu	kaynakları	verimli	ve	stratejik	hedeflerimiz	doğrultusunda	kullanırız.

•	Ar-Ge	 faaliyetlerimizde,	 çalışanlarımızın	 sağlık	 ve	 güvenliğini	 ön	 planda	 tutar,	 becerilerini,	 bilgilerini	 ve	
yeteneklerini	geliştirmek	için	Ar-Ge	ekiplerimizin	eğitimine	ve	gelişimine	yatırım	yaparız.

•	Tüm	faaliyetlerimizde	yürürlükteki	yasalara,	düzenlemelere	ve	etik	standartlara	uygun	hareket	ederiz.

•	Yeniliklerimizin	 çevresel	 ve	 sosyal	 etkilerini	 göz	 önünde	 bulundurarak	 sürdürülebilirlik	 ilkelerini	 Ar-Ge	
çalışmalarımıza	entegre	ederiz.

•	Ürün	tasarımı	aşamasında	ürün	yaşam	döngüsünü	de	dikkate	alarak,	enerji,	kaynak,	zaman	ve	maliyet	tasarrufunu	
amaçlarız.	Böylece	çevresel	etkilerimizi	azaltmayı	ve	rekabet	avantajı	sağlamayı	hedefleriz.		

•	Eko-tasarım	anlayışı	ile	döngüsel	ekonomi	ilkelerini	destekleyici	sürdürülebilir	iş	modeli	yeniliklerinin	geliştirilmesi	
ve	uygulanmasını	amaçlarız.	

•	Enerji	verimliliği	ile	birlikte	daha	uzun	ömürlü	ürün	tasarımı,	mümkün	olması	halinde	ürünlerin	onarılabilirlik	ve	
geri	dönüştürülebilirliğinin	artırılmasını	amaçlarız.	

•	Edinilen	dersler,	Ar-ge	Projelerinde	dikkate	aldığımız	önemli	girdiler	ve	aynı	zamanda	çıktılarıdır.		

•	Ar-Ge	projelerimizi,	stratejik	hedeflerle	uyum,	sağladığı	katkı	ve	potansiyel	katkıları	açısından	periyodik	olarak	
gözden	geçirir,	raporlar	ve	değerlendiririz.	


